陕西省特种设备协会
关于无损检测机构
质量管理体系建设及运行培训班预报名的通知
各无损检测机构：
为帮助西北地区无损检测机构更好的理解质量体系建设基础知识，满足无损检测机构对质量体系建设的需求，帮助无损检测机构企业建立完善的质量管理体系，提高管理水平、检测质量，陕西省特种设备协会拟定于4月举办一期无损检测机构质量管理体系建设及运行培训班，具体安排通知如下：
1、 培训内容

1、 特种设备无损检测机构质量管理体系文件的建立、实施与持续改进；
2、 评审中发现的常见问题；
3、 无损检测技术与案例；
4、 2025无损检测技术发展方向与展望。
2、 培训师资

本次培训聘请中国特种设备检验协会有关领导和专家授课。
3、 培训对象及培训证明

本次培训班的主要对象为无损检测机构负责人、质量管理负责人和技术负责人。培训结束经考核合格后颁发培训证书，该证书将作为评价无损检测机构管理水平的参考条件。
凡参加培训的持证人员，分别累计继续教育公共课时40学时。
4、 培训时间及地点

报到时间：拟定4月份
培训时间：5天

具体培训时间地点另行通知
5、 报名方式

请登录陕西省特种设备协会（http://www.sxase.com）下载并填写无损检测机构质量管理体系建设及运行培训班报名表，加盖单位公章后务必于4月15日前将报名表发送至2220599700@qq.com。
联系人：柳老师电话：029-85418320
6、 收费标准及食宿安排

1、 培训费：1200元/人。可以汇款至单位账户：陕西省特种设备协会,中国银行西安南郊支行，102441635232，也可报到时交纳现金。
2、 食宿费：食宿统一安排，费用自理。
附件：无损检测机构质量管理体系建设及运行培训班报名表

陕西省特种设备协会

2017年3月8日